
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums   |   2024. gada 8. februāris Nr.2 (725)

«Jelgavas Vēstneša» 
papildizdevums 

iepazīstina ar sagatavoto 
JELGAVAS BUDŽETA 

PROJEKTU 2024. gadam,
par ko dome lems 

20. februārī.

• NĀKAMAIS NUMURS – 20. februārī •

PĀRLIELUPĒ, LOKA MAĢISTRĀLĒ 33, 
BŪVĒS SKEITPARKU

TOP MŪSDIENĪGS STADIONS 
PIE CENTRA PAMATSKOLAS

PĀRBŪVĒ 2., 3. LĪNIJAS UN 
NAMEJA IELAS POSMUS

Vairāk nekā 30 dažādiem
sociālajiem pabalstiem –
5,6 miljoni eiro

Mājokļa pabalstam – 1 miljons eiro

Pabalstiem daudzbērnu ģimenēm – 969 100 eiro

Bezmaksas braucieniem 
autobusos senioriem 
un represētajiem –
309 379 eiro 

Sporta 
pasākumiem – 
629 800 eiro

Kultūras 
pasākumiem – 
803 837 eiro

Tautas mākslas 
kolektīviem – 
593 895 eiro

Pašvaldības izdevumi 
algām bērnudārzos 
un skolās pieaug par 
2,1 miljonu eiro

1.–4. klašu skolēnu 
brīvpusdienām –
1,5 miljoni eiro

Finansējums privātajiem 
bērnudārziem –
2,5 miljoni eiro

PRIORITĀTE – IZGLĪTĪBA
51,5 miljoni eiro 

KULTŪRA UN SPORTS –
7,6 miljoni eiro 

LIELĀKIE PROJEKTI – 15,6 miljoni eiro

INFRASTRUKTŪRA – 14,3 miljoni eiro

SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA – 12,7 miljoni eiro

Kopējie budžeta ieņēmumi plānoti 

120 miljoni eiro

Jelgavas budžeta projekts 2024

Ko iegūs jelgavnieki?

Jaunas bērnudārza 
grupas izveidei 
«Sprīdītī» Skolas ielā 2 –
316 382 eiro

Pilsētas ielu uzturēšanai – 2,1 miljons eiro

Lielupes tilta balstu remontam – 231 931 eiro

Gājēju ietves un veloceliņa 
projektēšanai Kalnciema 
ceļa posmam no Loka 
maģistrāles līdz pilsētas 
robežai – 50 000 eiro

Stadiona ielas un E.Dārziņa ielas posma 
seguma atjaunošanai – 130 000 eiro



2  |  BUDŽETA PROJEKTS 2024 februāris | 2024

Pavasarī būs gatava 
jaunā dzimtsarakstu 

nodaļas ēka 

2., 3. līnijas un 
Nameja ielas 

posma pārbūve

Pārlielupes pamatskolas 
ēkas daļai mainīs 
jumta segumu

Izstrādā būvprojektu 
bibliotēkas ēkai un 
stadiona pārbūvei

Pabeigs ūdenstūrisma 
un sporta bāzes 

būvniecību

Top mūsdienīgs 
stadions pie  

Centra pamatskolas

Šoruden noslēgsies 
Pilssalas ielas 

pārbūve

Aizsargu iela pabeigta; 
turpinās rotācijas apļa 

rekonstrukcija

Turpina pilsētas 
apgaismojuma 
modernizāciju

Pārlielupē 
būvēs 

skeitparku 
Šogad 600 866 €

Šogad 4 830 019 € Šogad 192 890 €Šogad 242 968 €

Šogad 2 215 228 € Šogad 1 113 269 €Šogad 2 052 148 €

Šogad 789 195 € Šogad 479 459 €

Šogad 288 000 €

Jaunā dzimtsarakstu nodaļas ēka 
Pasta ielā 32 būs gatava šopavasar. 
Objektā jau ir pabeigta lielākā daļa 
darbu – nomainīts jumta segums, 
logi un durvis, ēka nosiltināta, nostip
rinātas konstrukcijas, tiek izbūvēta 
ventilācijas sistēma, renovēta apku
res sistēma, pārbūvētas iekšējās un 
ārējās inženierkomunikācijas, tāpat 
tiks iebūvēts pacēlājs. Ēkai uzcelta 
piebūve 120 kvadrātmetru platībā, 
kurā atradīsies telpas jaunlaulātajiem 
un atsevišķa svinību zāle. Kopējā 
jaunās dzimtsarakstu nodaļas ēkas 
platība ir gandrīz 600 kvadrātmetru. 
Paredzēts, ka tajā izvietosies arī plašs 
Jelgavas valstspilsētas un novada 
dzimtsarakstu arhīvs par reģistrēta
jiem dzimšanas, miršanas un laulību 
faktiem pēdējo 100 gadu laikā. Šobrīd 
ēkā notiek iekšdarbi, bet, tiklīdz ļaus 
laikapstākļi, sāksies arī piegulošās 
teritorijas labiekārtošana Raiņa parkā 
4000 kvadrātmetru platībā.

Aktīvi turpinās ielu infrastruktūras 
pārbūve 2., 3. līnijā un Nameja ielas 
posmā. Realizējot šo projektu, pilnī
bā tiks sakārtota infrastruktūra vēl 
vienā pilsētas kvartālā – izbūvēts ielu 
segums, uzlabota satiksmes drošība 
(noteikti braukšanas ātruma ierobe
žojumi, izveidoti ātrumvaļņi), izbūvēti 
veloceliņi, nobruģētas ietves, sakārtota 
lietus ūdens novades sistēma un ielu 
apgaismojums. Darbi jau sākušies  
2. līnijas posmā no Dobeles šosejas līdz 
Nameja ielai; 3. līnijas posmā no Dobe
les šosejas līdz Nameja ielai; Nameja 
ielas posmā no 2. līnijas līdz 3. līnijai, kā 
arī paredzēta perspektīvās ielas izbūve 
posmā no 2. līnijas līdz 3. līnijai.

Jelgavas Pārlielupes pamatskolā pare
dzēta jumta seguma nomaiņa un telpu 
remontdarbi. Jumta daļai tiks demontēts 
vecais segums un siltumizolācija, lai pēc 
tam ieklātu jaunu siltumizolāciju un PVC 
membrānas jumta segumu. Jumtam 
paredzēts izveidot ūdens novadīšanas 
sistēmas kanālus ar pašregulējošām apsil
dāmām jumta notekām. Vienlaikus skolā 
plānots izremontēt iepriekš applūdušās 
telpas, lai tur atjaunotu mācību procesu 
un nodrošinātu mācību telpu funkcionālu 
izmantošanu. Darbi tiks veikti projektā 
«Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
izglītības iestādes «Jelgavas Pārlielupes 
pamatskola» jumta seguma nomaiņa,  
1. kārta, un saistīto telpu remontdarbi».

Šogad jānoslēdzas būvprojekta iz
strādei Spīdolas Valsts ģimnāzijas bib
liotēkas ēkai un stadiona pārbūvei, kā 
arī apkārtējās teritorijas labiekārtoša
nai. Par pamatu būvprojekta izstrādei 
ņemts metu konkursa uzvarētāja  
SIA «Livland Group» piedāvājums. 
Tajā ir veiksmīgi izveidots esošās sko
las ēkas savienojums ar mūsdienīgu 
jaunbūvējamās bibliotēkas ēku, lai 
tā kompozicionāli iekļautos skolas 
teritorijā. Tāpat metā izstrādāts funk
cionāli pamatots un ērti pie ejams 
sporta laukums, kā arī teritorijas 
labiekārtojums. Nākamais solis būs 
finansējuma piesaiste izstrādātā 
būvprojekta realizācijai. 

Pie Jelgavas Centra pamatskolas turpi
nās stadiona pārbūve. Tur tiks izveidota 
mūsdienīga sporta infrastruktūra un 
labiekārtota teritorija mācību stundām, 
eksperimentiem dabā un interešu izglī
tības nodarbībām ārpus telpām. Pārbū
vējot stadionu, tajā tiks ierīkots zāliena 
segums 1288 kvadrātmetru platībā, bet 
stadiona skrejceļā 1500 kvadrātmetru 
platībā būs ieklāts gumijas granulu 
segums uz asfaltbetona pamatnes. Papil
dinot sporta infrastruktūru, stadionā būs 
divas tāllēkšanas bedres, multifunkcionāls 
sporta spēļu laukums, rotaļu un vingroša
nas iekārtu laukums, kā arī vingrošanas 
iekārtu laukums – tie visi būs ar gumijas 
granulu segumu. Laukumos tiks uzstādīts 
vingrošanas komplekss, četru līmeņu 
pievilkšanās stieņi, līdztekas un līdzsvara 
baļķis, kā arī dažādi trenažieri. Tāpat sta
dionā būs futbola vārti, basketbola grozi, 
volejbola tīkls ar balstiem, batuts un citas 
spēļu iekārtas. Paralēli tiks labiekārtota 
teritorija. 

Pilssalas ielā posmā no tilta pār Lielupi 
līdz Pilssalas ielai 5 turpinās pārbūve. 
Patlaban tur notiek ūdensapgādes, 
kanalizācijas, apgaismojuma, elek
troapgādes un elektronisko sakaru 
tīklu izbūve. Jau ir pabeigta gājēju 
un veloceliņu bruģakmens seguma 
izbūve un uzsākta ielas bruģēšana. 
Tāpat pabeigta jaunās caurtekas 
izbūve un notiek labiekārtošanas 
darbi. Vienlaikus projektā tiek stipri
nāta Liel upes krastmala Pilssalas ielā 8,  
kur jau izbūvēti tērauda rievpāļi 
fasādes sienai, turpinās betonēšana, 
gabionu izbūve un krastmalas tīrī
šana. ERAF projektā «Pilssalas ielas 
degradētās teritorijas sakārtošana» 
vēl tiks izbūvēts fizisko aktivitāšu 
laukums un autostāvlaukums, labie
kārtota teritorija, tostarp izveidota 
savvaļas zirgu uzturēšanai un tūris
tiem nepieciešamā infrastruktūra –  
atpūtas vietas, sabiedriskās tualetes, 
savvaļas zirgu barības novietne – da
bas lieguma neitrālajā zonā. 

Ekspluatācijā jau nodota atjaunotā 
Aizsargu iela posmā no tilta pār Vir
cavas upi līdz Aizsargu ielas rotācijas 
aplim, un šobrīd projektā «Aizsargu 
ielas seguma pārbūve» turpinās 
rotācijas apļa izbūve. Šī projekta 
gaitā tiek īstenoti šādi darbi: krūmu 
nociršana sarkano līniju vai īpašumu 
robežās; vaļējās lietus kanalizācijas 
sistēmas pārtīrīšana; Aizsargu ielas 
rotācijas apļa asfaltbetona seguma 
atjaunošana; jaunu ceļa zīmju uz
stādīšana un horizontālā apzīmē
juma ieklāšana. Projektā paredzēts 
atjaunot segumu arī Bauskas ielas 
posmā no rotācijas apļa līdz pilsētas 
robežai Mežciema virzienā, tostarp 
gar Meža kapsētu. 

Pilsētā uzsākts projekts «Siltumnīc
efekta gāzu emisiju samazināšana 
pašvaldību publisko teritoriju ap
gaismojuma infrastruktūrā». Projektā 
paredzēta 1152 gaismekļu nomaiņa 
dažādās pilsētas ielās, aizvietojot tos 
ar energoefektīviem LED gaismekļiem 
un aprīkojot ar apgaismojuma līmeņa 
regulēšanas ierīcēm. Savukārt Raiņa 
parkā paredzēta apgaismojuma pār
būve, uzstādot 46 jaunus LED parka 
gaismekļus un aprīkojot tos ar apgais
mojuma līmeņa regulēšanas ierīcēm. 
Plānotais CO2 emisiju samazinājums 
pēc projekta īstenošanas – 49,139 
tonnas CO2 gadā, bet plānotais elek
troenerģijas patēriņa ietaupījums  –  
450,816 MWh gadā.

Pašvaldība ir izsludinājusi iepirkumu 
būvprojekta «Stadiona un skeitparka 
izbūve Jelgavā» izstrādei pie Pārliel
upes pamatskolas un ERAF finansē
juma piesaistei iesniegusi projektu 
«Pārliel upes skeitparka būvniecība 
publiskās ārtelpas attīstībai Jelgavā». 
Vispirms paredzēts izstrādāt būv
projektu skeitparka un stadiona 
būvniecībai, un būvdarbus plānots 
sadalīt kārtās, vispirms pie Pārliel
upes pamatskolas Loka maģistrālē 
33 izveidojot skeitparku, bet pēc tam 
izbūvējot stadionu skolai. Skeitparkā 
paredzētas vairākas zonas: asfalta 
velotrase (pump track) aptuveni 2000 
kvadrātmetru platībā, street skeitpar
ka zona apmēram 800 kvadrātmetru 
platībā un park skeitparka zona 1200 
kvadrātmetru platībā. Tur būs arī ielu 
vingrošanas laukums 150 kvadrāt
metru platībā un multifunkcionāls 
sporta laukums 600 kvadrātmetru 
platībā. Tāpat paredzēts labiekārtot 
teritoriju.

Atbalsta programmas jelgavniekiem
NEVALSTISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM – 103 000 €

Finansējums tiek piešķirts Jelgavas biedrību, nodibinājumu un re
liģisko organizāciju atbalstam un projektu realizācijai. Par līdzekļu 
piešķiršanu lemj Jelgavas valstspilsētas biedrību, nodibinājumu un 
reliģisko organizāciju atbalsta programmas komisija. Finansējumu 
piešķir sabiedriski nozīmīgu pasākumu organizēšanai un projektu 
realizēšanai Jelgavā; telpu remontam, remonta materiālu un 
pamatlīdzekļu iegādei, kas nepieciešami pamatdarbības nodroši
nāšanai; administratīviem izdevumiem, kas nepieciešami darbības 
nodrošināšanai; sociālo programmu īstenošanai; pašdarbības 
kolektīvu darbības nodrošināšanai.

IEDZĪVOTĀJU LĪDZDALĪBAS 
PROJEKTU KONKURSAM – 80 000 € 

Šogad piešķirtais finansējums sadalīts divās daļās – 40 000 eiro pa
redzēti pagājušā gada konkursa divu iniciatīvu projektu realizācijai: 
piknika vietas izveidei Driksas krastmalā, kā arī bērnu sporta un rotaļu 
laukuma izveidei Romas ielas rajonā. Savukārt vēl 40 000 eiro piešķirti 
šā gada iniciatīvu projektu konkursam. Konkurss ir iespēja iedzīvotā

jiem piesaistīt pašvaldības finansējumu savu ieceru īstenošanai. Galvenie 
noteikumi – projektus realizē pašvaldība ar nosacījumu, ka viena projekta 
finansējums nepārsniedz 20 000 eiro. To, kurus projektus realizēt, izvēlas 
iedzīvotāji balsojumā.

UZŅĒMĒJIEM – 50 000 €
Pašvaldības grantu programma «Atbalsts komersantiem un saimnie
ciskās darbības veicējiem» ir atbalsts uzņēmējdarbības veicināšanai un 
attīstībai Jelgavā, īpašu vērību veltot sociāli atbildīgiem komersantiem 
un saimnieciskās darbības veicējiem. Viena piešķirtā granta apmērs 
nevar pārsniegt 10 000 eiro. Pagājušajā gadā tika atbalstīti deviņu uz
ņēmumu attīstības projekti un kopumā uzņēmumiem piešķirts grants 
48 733 eiro apmērā.

PIESLĒGUMIEM KANALIZĀCIJAS TĪKLIEM – 30 000 €
Līdzfinansējums pieslēguma izbūvei centralizētajiem kanalizācijas tīk
liem. Daudzdzīvokļu mājām pieejams atbalsts līdz 75% no izmaksām, 
nepārsniedzot 3750 eiro; atbalsts vienģimenes mājai atkarīgs no tā, vai 
kanalizācijas izbūve notiek saskaņā ar apliecinājuma karti (50%) vai ar 
atvieglotu procedūru (līdz 500 eiro) – ar pievada novietojuma plānu.

KULTŪRAS PROJEKTIEM – 38 453 €
Finansējums paredzēts Jelgavas kultūras biedrībām un nodibinā
jumiem kultūras projektu un pasākumu realizācijai. Par šo līdzekļu 
izlietojumu lemj Jelgavas valstspilsētas kultūras padome.

ENERGOEFEKTIVITĀTEI – 12 000 €
Līdzfinansējums energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumiem 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. Līdzfinansējumu piešķir tehniskajai 
apsekošanai un atzinuma sagatavošanai, mājas energosertifikāta un tā 
pārskatu sagatavošanai un būvprojekta vai apliecinājuma kartes, vai 
ēkas fasādes apliecinājuma kartes un būvdarbu tāmes sagatavošanai. 
Līdzfinansējums tiek piešķirts līdz 50% no kopējām izmaksām, bet ne 
vairāk kā 3000 eiro vienai daudzdzīvokļu mājai. 

PAGALMU LABIEKĀRTOŠANAI – 100 000 €
Daudzdzīvokļu mājas dzīvokļu īpašnieku kopības, kuras vēlas labiekār
tot mājai piesaistīto zemesgabalu, var iesniegt pašvaldības iestādē «Pil
sētsaimniecība» pieteikumu pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai. 
Lielāku atbalstu var saņemt mājas, kuras izveidos slēgta tipa atkritumu 
konteineru laukumus. Pagājušajā gadā, pirmo reizi kopš tiek īstenota 
atbalsta programma, piešķirto pašvaldības finansējumu daudzdzī
vokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības apguva pilnībā.

Jaunajai ūdenstūrisma un sporta bāzei 
Pilssalas ielā ir pabeigti betonēšanas 
un mūrēšanas darbi, kā arī metāla kon
strukciju montāža. Šobrīd tiek izbūvēti 
logi un jumts, uzstādītas vēdināšanas un 
kondicionēšanas iekārtas, kā arī izbūvēti  
inženiertīkli. Realizējot divus projektus – 
ERAF projektu «Pilssalas ielas degradētās 
teritorijas sakārtošana» un valsts investī
ciju projektu –, pašvaldība šogad paredz 
pabeigt modernas ūdenstūrisma un 
sporta bāzes izveidi.  Divstāvu ēkas 1. stā
vā atradīsies laivu elingi ar vietu aptuveni 
simts laivām sporta skolas vajadzībām, 
kā arī tūrisma informācijas punkts. Ēkā 
būs arī konferenču zāle, trenažieru zāle, 
administrācijas telpas. Būve projektēta, 
respektējot Lielupes tuvumu, un tās  
2. stāvā būs terase, no kuras varēs vērot 
dabas liegumu, upi un sacensības uz 
tās. Jaunajā bāzē treniņus varēs aizvadīt 
ūdens sporta veidu sportisti, bet sacen
sībās būs iespēja uzņemt līdz pat 400 
dalībnieku.



BUDŽETA PROJEKTS 2024  |  3februāris | 2024

Jelgavas budžets šogad plānots 120 miljoni eiro
 Kristīne Langenfelde

Jelgavas pašvaldība ir sagatavojusi 
2024. gada pilsētas budžeta projektu, 
kurā ieņēmumi un izdevumi plānoti 
120 miljonu eiro apmērā. 13. februārī 
budžeta projektu skatīs domes apvie-
notajā komiteju sēdē, bet 20. februārī 
par to lems domes deputāti.

«Šogad pilsētas budžeta projekta sagatavo-
šana bija liels izaicinājums, lai pašvaldība ar 
tai prognozētajiem ieņēmumiem spētu nosegt 
visus nepieciešamos izdevumus. Grūtības radīja 
valdības pieņemtie lēmumi, kas pēc būtības ir 
atbalstāmi, taču rada pamatīgu papildu slogu 
pašvaldības budžetam, jo finansējums šo lēmu-
mu izpildei netiek nodrošināts. Tā, piemēram, 
pedagogu algu pieaugums šogad prasa papildu 
divus miljonus eiro Jelgavas budžetam, mini-
mālās algas kāpums – papildu 600 000 eiro, 
likuma norma piecu gadu laikā nodrošināt valsts 
pārvaldē un pašvaldībā strādājošajiem minimālo 
atalgojuma līmeni – papildu 1,2 miljonus eiro. 
Tāpat sociālo pabalstu izmaksas pieaug par 
400 000 eiro, bet sociālās nozares darbinieku 
atlīdzības palielināšanai nepieciešami papildu 
438 000 eiro. Savukārt izdevumi brīvpusdienu 
nodrošināšanai 1.–4. klašu skolēniem pieaug 
par 133 000 eiro,» budžeta veidošanas procesu 
akcentē Jelgavas pašvaldības izpilddirektore 
Irēna Škutāne. 

Jaunais Pašvaldību likums nosaka arī virkni 
citu jaunu obligāto pienākumu bez papildu 
finansējuma pašvaldībām. Piemēram, no šī 
gada katrai pašvaldībai ir jāizveido un jāfinansē 
pašvaldības policija. «Šā brīža situācijā izveidot 
jaunu iestādi ar budžetu, kas mērāms vairākos 
miljonos eiro, būtu ārkārtīgi sarežģīti. Tikai 
pateicoties tam, ka iedzīvotāju drošība Jelgavai 
vienmēr ir bijis svarīgs uzdevums un pilsētā 
pašvaldības policija izveidota jau pirms vairā-
kiem gadu desmitiem, mēs šobrīd esam labākā 
situācijā nekā daudzas citas pašvaldības. Taču 
sabiedriskās kārtības nodrošināšana šobrīd no 
pašvaldības policijas prasa arvien lielāku uzma-
nību, it sevišķi ņemot vērā ģeopolitisko situāciju 
un Valsts policijas samazināto kapacitāti. Tāpēc 
arī šogad paredzam nomāt jaunu specializēto 
transportu pašvaldības policijai, kā arī turpināt 
uzlabot pilsētas videonovērošanas sistēmu,» 
skaidro I.Škutāne.

Papildus valdības lēmumiem pašvaldībai ir 

jānodrošina Valsts kases nesamērīgais aizdevu-
mu procentu likmju kāpums, kas, salīdzinot ar 
2023. gadu, palielinās vairāk nekā divas reizes, 
un izdevumi pieaug par 2,8 miljoniem eiro. 

«Tas viss ir radījis saspringtu situāciju, jo 
kārtējo gadu pašvaldības pārliecinās, ka valsts 
nepilda pašas pieņemtos likumus, kas nosaka –  
ja pašvaldībai tiek uzliktas papildu funkcijas un 
palielināti izdevumi, tam ir jāseko arī finansē-
jumam. Valsts budžeta sagatavošanas procesā 
kārtējo reizi netika uzklausīta arī pašvaldību 
argumentācija par iedzīvotāju ienākuma nodok-
ļa (IIN) sadalījumu starp valsti un pašvaldībām. 
Jau kopš 2020. gada pašvaldībām ir atņemti  
5 procenti no šī nodokļa ieņēmumiem. Jelgavai 
šogad tie ir 2,6 miljoni eiro. Tā ir summa, ar ko, 
piemēram, būtu iespējams praktiski nosegt ne-
samērīgo aizdevumu procentu likmju kāpumu. 
Taču šobrīd mums šie izdevumi bija jāatrod paš-
valdības budžetā,» skaidro I.Škutāne, uzsverot, 
ka vienīgie ieņēmumi, kas šogad pašvaldības 
budžetā palielinās, ir IIN prognoze un tas ir 
nevis valsts nopelns, bet gan jelgavnieku un 
pilsētas uzņēmumu sekmīgs darbs. 

Ieņēmumi pieaug par  
3,9 miljoniem eiro, izdevumi – 

par 7,7 miljoniem eiro
Salīdzinot ar pagājušo gadu, IIN ieņēmumi 

palielinās par 5,4 miljoniem eiro, bet dotācija 
no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 
samazinās par 1,5 miljoniem. Tas nozīmē, ka 
ieņēmumi šogad pieaug par 3,9 miljoniem eiro, 
bet pašvaldībai papildu izdevumu segšanai 

budžetā bija jāatrod finansējums 7,7 miljonu 
eiro apmērā. 

«Skrupulozi tika pārskatīts katras pašvaldī-
bas iestādes finansējums un samazināti naudas 
līdzekļi atsevišķu preču un pakalpojumu iegā-
dei. Budžeta sabalansēšanas procesā galvenais 
uzstādījums bija – šis samazinājums nekādā 
veidā nedrīkst ietekmēt pašvaldības iestāžu un 
kapitālsabiedrību sniegto pakalpojumu kvalitāti 
iedzīvotājiem. Pašvaldības primārais uzdevums 
ir nodrošināt kvalitatīvus pakalpojumus iedzī-
votājiem un attīstīt infrastruktūru uzņēmējdar-
bības veicināšanai,» skaidro I.Škutāne.

Pilsētā skolēnu skaits  
varētu pieaugt

Nemainīga Jelgavas prioritāte ir izglītība, 
kam šogad budžetā paredzēts 51,5 miljons 
eiro. Karsts jautājums valstī ir skolu tīkla 
reorganizācija, kas ieiet finiša taisnē un gal-
venokārt skar lauku skolas. «Tādēļ Jelgavai 
ir svarīgi kaimiņu pašvaldību pieņemtie 
lēmumi, lai mēs savlaicīgi spētu prognozēt 
skolēnu pieplūdumu pilsētas skolām un sa-
balansēt to darbu, jo ir skaidrs, ka tuvākajos 
gados pilsētas skolās audzēkņu skaits varētu 
pieaugt. Tas, protams, uzliek arī citus papildu 
pienākumus pašvaldībai – attīstīt infrastruk-
tūru un pilsētas sabiedriskā transporta tīklu,» 
uzsver I.Škutāne.

Šobrīd turpinās moderna stadiona būv-
niecība pie Centra pamatskolas, Pārlielupes 
pamatskolas ēkas daļai tiks mainīts jumta 
segums, noslēgsies ūdenstūrisma un sporta 
bāzes būvniecība Pilssalas ielā, kas pavērs 
jaunas iespējas ne tikai sporta skolas audzēk-
ņiem. Bērnudārzam «Sprīdītis» Skolas ielā 2,  
pārbūvējot palīgtelpas, tiks atklāta jauna 
grupa. Noslēgsies arī būvprojekta izstrāde 
Spīdolas Valsts ģimnāzijas bibliotēkas ēkai un 
stadiona pārbūvei.

Vēl šogad līdztekus būtiskam pieaugumam 
pedagogu algām tiek palielināts pašvaldības 
finansējums privātajām pirmsskolas izglītības 
iestādēm. Taču vienlaikus pašvaldība paredz 
izmantot iespēju trīs gadus piesaistīt ES fondu 
finansējumu privāto bērnudārzu finansēšanai 
3 miljonu eiro apmērā. Šajā projektā privāta-
jiem bērnudārziem būs iespēja startēt iepir-
kumā un saņemt finansējumu par 4–6 gadus 
veciem bērniem, pilnībā atbrīvojot vecākus no 

līdzmaksājuma. Finansējums vienam bērnam 
tiks noteikts, ņemot vērā šā brīža vidējās 
izmaksas pašvaldības bērnudārzos un vecāku 
līdzmaksājuma apjomu. 

Sociālais atbalsts palielinās
Šomēnes tiks atklāts daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojumu centrs Zirgu ielā 47a, kas 
nozīmē, ka sociālo pakalpojumu klāsts pilsētā 
paplašinās. Kopumā šogad sociālo pabalstu 
izmaksas pieaug par 400 000 eiro.

«Pašvaldība ar saviem lēmumiem jau ilg-
stoši ir paplašinājusi dažāda veida atbalstu 
jelgavniekiem un apņēmusies veikt brīvprātīgās 
iniciatīvas sociālajā jomā, ko neparedz neviens 
likums. Šis plašais atbalsts daudzbērnu ģime-
nēm, senioriem, audžuģimenēm, cilvēkiem ar 
invaliditāti un citām iedzīvotāju grupām gadā 
budžetā veido gandrīz 1,5 miljonus eiro. Laikā, 
kad daudzas pašvaldības šā brīža ekonomiskajā 
situācijā ir spiestas pārskatīt un pat līdz minimu-
mam samazināt savas brīvprātīgās iniciatīvas, 
Jelgavā ir saglabāts viss līdzšinējais atbalsts 
iedzīvotājiem,» tā I.Škutāne.

Pašvaldība gatavojas jaunu 
projektu realizācijai

Patlaban noslēdzas šā uzsaukuma ES fondu 
projektu realizācija, tāpēc šogad pilsētā tiek pa-
beigti vairāki uzsāktie darbi. Tas arī izskaidro, 
kāpēc lielo projektu realizācijai šogad finansē-
jums ir krietni mazāks nekā gadu iepriekš – 15,6 
miljoni eiro. Nozīmīgākie darbi, kas pilsētā vēl 
turpinās, ir 2., 3. līnijas un Nameja ielas posma 
pārbūve, Aizsargu ielas rotācijas apļa un pēc tam 
arī Bauskas ielas posma rekonstrukcija. Pava-
sarī noslēgsies jaunās dzimtsarakstu nodaļas 
ēkas būvniecība Pasta ielā, bet rudenī – Pilssalas 
ielas pārbūve.

Paralēli tam pašvaldība jau gatavojas jaunu 
projektu realizācijai, uzsvaru liekot uz infra-
struktūras attīstību uzņēmējdarbības vides 
attīstībai. Nozīmīgākais no tiem ir nupat pa-
rakstītais līgums par ES finansējumu 20 miljonu 
eiro apmērā Zemgales industriālā parka (ZIP) 
infrastruktūras attīstībai. Jau šogad sāksies 
Meiju ceļa un Slokas ielas rekonstrukcija, kā arī 
Atmodas ielas turpinājuma izbūve un ZIP pie-
gulošās teritorijas sakārtošana, lai tajā ienāktu 
jauni uzņēmumi, kas radīs jaunas darba vietas 
ne tikai pilsētā, bet reģionā kopumā.

2024. gada pamatbudžeta ieņēmumu projekts

IEŅĒMUMI KOPĀ 

120 086 655 €

NODOKĻU IEŅĒMUMI 
57 943 787 €
NENODOKĻU IEŅĒMUMI
776 898 €
TRANSFERTI*
36 342 824 €
MAKSAS PAKALPOJUMI 
UN CITI PAŠU IEŅĒMUMI
2 306 034 €
NAUDAS LĪDZEKĻI 
UZ PERIODA SĀKUMU
11 420 939 €
AIZŅĒMUMI
11 296 173 €

NODOKĻI, KAS VEIDO 
PAŠVALDĪBAS BUDŽETU
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
53 949 482 €

Nekustamā īpašuma nodoklis
3 874 000 €

nekustamā īpašuma nodoklis 
par zemi – 1 473 561 €

nekustamā īpašuma nodoklis
par ēkām – 1 524 393 €

nekustamā īpašuma nodoklis 
par mājokļiem – 876 046 €

Azartspēļu nodoklis 85 305 €

Dabas resursu nodoklis 35 000 €

*Ieņēmumi, ko pašvaldība saņem 
no valsts un citu pašvaldību budžetiem

IZDEVUMI KOPĀ 

120 086 655 €

IZGLĪTĪBA
51 471 594 €
EKONOMISKĀ DARBĪBA
16 098 109 €
VISPĀRĒJIE 
VALDĪBAS DIENESTI
14 331 579 €
SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 
12 657 595 €
ATPŪTA, KULTŪRA 
UN RELIĢIJA 
7 586 922 €
TERITORIJU UN MĀJOKĻU 
APSAIMNIEKOŠANA 
5 263 438 €

SABIEDRISKĀ 
KĀRTĪBA UN DROŠĪBA
4 577 917 €
SAŅEMTO ILGTERMIŅA 
AIZŅĒMUMU ATMAKSA
4 495 164 €
VIDES AIZSARDZĪBA 
2 949 351 €
AKCIJAS UN CITA LĪDZDALĪBA 
KOMERSANTU PAŠU KAPITĀLĀ 
389 575  €
NAUDAS LĪDZEKĻU ATLIKUMS 
UZ PERIODA BEIGĀM 
159 643 €
VESELĪBA
105 768 €

2024. gada pamatbudžeta izdevumu projekts

42,9%
3,8%

3,8%

2,5%

0,3%

0,1%

0,1%

13,4%

11,9%

10,5%

6,3%

4,4%



4  |  BUDŽETA PROJEKTS 2024 februāris | 2024

 Mājokļa pabalsts naudā – 310 935 €
 Mājokļa pabalsts natūrā – 739 125 €
 Samaksa par aprūpi mājās – 230 342 €
 Pabalsti veselības aprūpei naudā – 96 080 €
 Pabalsti naudā krīzes situācijā – 60 240 €
 GMI pabalsts naudā – 356 237 €
 Sociālās garantijas audžuģimenēm – 276 677 €
 Samaksa par sociālās aprūpes un rehabilitācijas in

stitūciju sniegtajiem pakalpojumiem – 1 698 185 €

SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA – 12 657 595 €
Nozīmīgākie sociālā atbalsta veidi

DAUDZBĒRNU ĢIMENĒM

 Pabalsts ēdināšanai skolās – 406 000 €
 Pabalsts ēdināšanai bērnudārzos – 492 000 €
 Pabalsts profesionālās ievirzes izglītības pro

grammas dalības maksas segšanai – 34 100 €
 Dalības maksa par izglītības ieguvi Jelgavas 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 
iestādēs  – 37 000 €

 Pabalsts braukšanas maksas segšanai pilsētas 
autobusos senioriem – 301 149 €

 Pabalsts braukšanas maksas segšanai pilsētas 
autobusos politiski represētajām personām – 
8230 €

 Pabalsts bērna piedzimšanas gadījumā –  
57 500 €

 Pabalsts skolēnu ēdināšanai 5.–6. klasei –  
6000 €

 Pabalsts veselības uzlabošanai personai, kurai 
ir 100 un vairāk gadu – 1350 €

IZGLĪTĪBA – 51 471 594 €

SPORTS – 4 830 366 €

JELGAVAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀŽU DARBĪBAS NODROŠINĀŠANA – 

14 298 545 €

 Atlīdzība kopā – 9 554 402 €: pašvaldības izde
vumi palielinās par 1 613 357 €, tostarp pieaug 
pedagogu algas likme no 01.01.2024. no 1240 € 
līdz 1526 €; 159 darbiniekiem darba algas pieau
gums par 6 procentiem; atbalsta pedagogu algas 
likmes palielināšanai no 01.01.2024. no 1020 € 
līdz 1145 €; vadītāju un vietnieku algu izmaiņas no 
01.01.2024.; jaunas štata vietas; minimālās algas iz
maiņas 210 tehniskajiem darbiniekiem; ārstniecības 
personāla atlīdzības palielināšanai

 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem – 
519 876 € 

 Pašvaldības budžeta finansējums mācību līdzekļu 
iegādei – 66 362 €

 Valsts budžeta finansējums mācību līdzekļu 
iegādei – 22 312 €

 Inventāra iegā
de – 71 751 €

 Pašvaldības fi
nansējums privāta
jām pirmsskolas iz
glītības iestādēm –  
2 183 571 €: bēr
niem vecumā no pusotra līdz četriem gadiem – 
380 € par vienu bērnu mēnesī; vecumā no pieciem 
līdz sešiem gadiem – 237 € par vienu bērnu mēnesī

  Pašvaldības finansējums bērnu uzraudzības pa
kalpojumu sniedzējiem – 364 800 €: 190 € mēnesī 
par vienu bērnu

 15 000 € – «Zemenītes» grupas telpas un tualešu 
remonts

 12 000 € – «Ķiparu» zibensnovadīšanas sistēmas 
uzlabošana   

 15 000 € – «Zīļuka» rotaļu laukumu iekārtu 
iegāde un uzstādīšana   

  352 559 € – «Gaismiņas» katlumājas pārbū
ve par saimniecības ēku   

  316 382 € – «Sprīdīša» garāžas un palīgtelpu 
pārbūve par grupas telpām Skolas ielā 2

  279 510 € – «Kamolīša» telpu atjaunošana un 
virtuves iekārtas  

JELGAVAS VISPĀRIZGLĪTOJOŠO 
SKOLU DARBĪBAS NODROŠINĀŠANA – 

21 194 610 €

  Atlīdzība kopā – 18 357 787 €: pašvaldības 
izdevumi palielinās par 514  242  €, tostarp 
241  742  €  – minimālās algas izmaiņas 196 
tehniskajiem darbiniekiem; 38 418 € – 46 dar
binieku algas palielināšana par 6 procentiem; 
42 463 € – Tehnoloģijas vidusskolas Karjeras 

centra darbinieku algām; 170 329 € – Paula 
Bendrupa pamatskolas tehniskajam perso
nālam, 58  098  €  – atbalsta personālam un 
52 471 € – pedagogu palīgiem, kas turpmāk tiek 
finansēti no pašvaldības budžeta; 50 505 € – so
ciālo pedagogu algas likmes izmaiņām

  Izdevumi par iestāžu komunālajiem pakalpo
jumiem – 817 197 €

  Krājumu, materiālu, preču, energoresursu, 
inventāra 
izdevumi – 
445 078 €, 
tajā skaitā 
valsts bu
d ž e t a  f i 
nansējums 
72  160  €, 

tostarp 134 738 € – mācību līdzekļu un mate
riālu iegādei 

  1.–4. klašu skolēnu brīvpusdienu nodrošinā
šana – 1 509 887 €, tostarp 771 393 € valsts 
budžeta finansējums

  Braukšanas maksas atvieglojumi skolēniem 
sabiedriskajā transportā – 480 000 € 

  Dotācija privātajai pamatskolai «Punktiņš» – 
381 492 € 

  Naudas balva izglītojamiem 75 € apmērā par 
gada vidējo atzīmi ≥8,5 balles – 44 775 €  

  Valsts budžeta finansējums bibliotēku krājumu 
iegādei – 86 001 €

  Pārlielupes pamatskolas apsardzes signalizā
cijas ierīkošana – 24 150 €

  Pārlielupes pamatskolas daļēja jumta seguma 
nomaiņa un telpu remonts – 192 890 €

  Centra pamatskolas telpu remonts un virtuves 
iekārtu piegāde – 138 036 €

  Skolēnu nodarbinātība vasarā – 66 033 €

CITAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

  Jelgavas speciālās pamatskolas darbības nodro
šināšana: pamatskola «Valdeka»–attīstības centrs –  
1 836 343 €

  Jelgavas Amatu vidusskolas darbības nodro
šināšana – 2 064 413 €

 Interešu 
izgl ī t ības 
n o d r o š i 
nāšana –  
1 749 214 €

  Jelgavas 
M ā k s l a s 
skolas dar
bības nodrošināšana – 373 224 €

  Zemgales reģiona Kompetenču attīstības 
centra darbības nodrošināšana – 1 327 114 €

 629 800 € – dotācijas sporta pasākumiem
 80  000 € – augstu sasniegumu sportistu 

atbalstam individuālajos sporta veidos
 362 000 € – basketbola, hokeja, futbola un 

volejbola sporta spēļu komandu atbalstam
 48 800 € –  

Jelgavas spor
ta klubu atbals
tam sporta sa
censību rīkoša
nai un dalībai 
sacensībās

 15 000 € – 
tenisa atbal

sta programmas īstenošanai Jelgavā
 30  000 € – dalībai Latvijas Jaunatnes 

olimpiādē

JELGAVAS SPORTA SKOLU DARBĪBAS 
NODROŠINĀŠANA – 3 592 295 €

 Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 
darbības nodrošināšana – 1 694 052 €, tostarp 
300 000 € jaunās airēšanas bāzes aprīkošanai

 Jelgavas Specializētās peldēšanas skolas 
darbības nodrošināšana – 679 142 €

 Jelgavas Ledus sporta skolas darbības no
drošināšana – 1 219 101 €

«Jelgavas Vēstnesis»   
Metiens: 28 000 eks.    Iznāk reizi mēnesī
Izdevējs: Jelgavas valstspilsētas pašvaldība
Adrese: Lielā iela 11, 109. kabinets, Jelgava, LV-3001
Tālrunis: 63048800, e-pasts: vestnesis@jelgava.lv

Galvenā redaktore:  Kristīne Langenfelde, tālrunis 63048801, 
e-pasts: kristine.langenfelde@jelgava.lv
Druku nodrošina:  SIA «Poligrāfijas grupa «Mūkusala»»
© Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz «Jelgavas Vēstnesi» obligāta.  
Par sludinājumu un paziņojumu saturu atbild to iesniedzējs.

 Sociālo gultu pakalpojumu izdevumi – 41 563 €
 Rehabilitācijas izdevumi centrā «Tērvete» –  

19 680 €
 Invalīdu rehabilitācijas izdevumi – 57 962 €
 Ģimenes asistenta pakalpojums – 49 600 €
 Asistenta pakalpojumi personai ar invaliditāti – 

24 715 €
 Psihologa pakalpojums – 27 300 €
 Pabalsts skolas piederumu iegādei – 11 620 €

PAŠVALDĪBAS BRĪVPRĀTĪGĀS INICIATĪVAS – 1 481 235€
 Pabalsts bērna invalīda ar smagiem funkcionā

liem traucējumiem aprūpei – 8580 €
 Ikgadējs pabalsts politiski represētajām per

sonām – 10 500 €
 Pabalsts īrētās dzīvojamās telpas apmaksai 

speciālistam – 16 868 €
 Specializētā autotransporta pakalpojums –  

57 400 €
 Apbedīšanas pabalsts – 23 350 €
 Pabalsts medicīnas pakalpojumu apmaksai 

bārenim, kurš sasniedzis pilngadību un turpina 
mācības – 5300 €

 Pabalsts apģērba iegādei bārenim, kurš sa
sniedzis pilngadību un turpina mācības – 9800 €

 Pabalsts bērna ēdināšanai audžuģimenei – 
2158 €

 Vienreizējs pabalsts drošības naudas iemaksai 
par mājokli bērnam bārenim un bez vecāku 
gādības palikušam bērnam – 2200 €

 Pabalsts personai, atbrīvojoties no brīvības 
atņemšanas iestādes – 1750 €

KULTŪRA UN ATPŪTA – 6 060 851 €
KULTŪRA

 803 837 € – iestādes «Kultūra» pasākumu 
organizēšana

 593 895 € – tautas mākslas kolektīvu dar
bības nodrošināšana

 25  024 € – 
Jelgavas Ā.Alu
n ā n a  t e ā t r a 
darbības no
drošināšana

 104 313 € –  
Jelgavas big
benda darbības nodrošināšana

 20 740 € – brīvdabas koncertzāles «Mīta
va» nesošo koka konstrukciju ikgadējā siju 
pārklājuma atjaunošana un koncertzāles 
mehānismu apkope; 4002  € – koncertzāles 

jumta membrānas tīrīšana
 4278 € – kultūras nama lielās zāles lakošana

MUZEJI UN BIBLIOTĒKAS

 785 193 € – Ģederta Eliasa Jelgavas vēs
tures un mākslas muzeja un Ādolfa Alunāna
memoriālās mājas uzturēšanas izdevumi

 919  291 € –  
Jelgavas Pilsē
tas bibliotēkas 
un tās pakļau
tībā esošo bib
liotēku («Zinī
ša», Pārlielupes 
bibliotēkas, Miezītes bibliotēkas) darbības 
nodrošināšana, tostarp 36 000 € – bibliotēku 
krājumu papildināšana; 4000  € – Miezītes 
bibliotēkas grāmatu pakomāta izveide

IELAS, PUBLISKĀ INFRASTRUKTŪRA – 14 134 603 €
notekūdens attīrīšanas ietaišu, strūklaku apkalpoša
na un uzturēšana tehniskā kārtībā;

 146 068 € – lietusūdens kanalizācijas uzturēšana;
 120 000 € – meliorācijas sistēmas ikdienas uztu

rēšanas darbi, ietverot grāvju pārtīrīšanu, caurteku 
remontu un nomaiņu;

 40 000 € – hidrotehnisko būvju būvniecība, 
rekonstrukcija.

  12 513 € – ūdens objektu uzturēšana: 9513 € – Liel
upes pludmaļu uzturēšana; 2000 € – betona tekņu 
remonts Jāņa Čakstes bulvāra promenādē; 1000 € – 
betona tekņu remonts Pasta salas promenādē.

IELU APGAISMOŠANA – 642 155 €

 482 528 € – elektroenerģijas izdevumu segšana
 158 477 € – elektrotīklu ikdienas uzturēšana
 1150 € – Līgas ielas apgaismojuma tīklu atjauno

šanas pabeigšana

PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS, MEŽU UN 
KAPSĒTU APSAIMNIEKOŠANA – 3 301 610 €

 Pilsētas pasākumu tehniskais nodrošinājums –  
371 104 €, tostarp pilsētvides noformējums – 
194 898 €

 Pašvaldības zālienu kopšana – 418 566 €:
 132 000 € – izglītības iestāžu teritoriju pļaušana;
 271 566 € – parku, skvēru un pārējo pilsētas 

teritoriju pļaušana; 
 15 000 € – neapsaimniekoto teritoriju appļaušana.
 Teritorijas kopšana – 1 471 639 €:
 424 000 € – izglītības iestāžu kopšana (skolu 

sētnieki); 
 1 028 139 € – pašvaldības publisko teritoriju kop

šana – ietves ārpus īpašumu piegulošās teritorijas, 
parki, skvēri u.c. (sētnieki);

 19 500 € – jaunu teritoriju kopšana (Tehnoloģiju 
vidusskola, Pilssalas iela).

 Pašvaldības teritoriju uzturēšana – 656 763 €:
 19 722 € – peldvietu uzturēšana;
 109 843 € – aktīvo atpūtas zonu uzturēšana, 

tostarp 54 705 €  –  
bērnu rotaļu lau
kuma iekārtu no
maiņa Raiņa parkā; 
2200 € – rotaļu lau
kuma Krasta ielā 9 
iekārtu demontāža 
un uzstādīšana;

 104 400 € – vasaras puķu stādi, to stādīšana un 
uzturēšana pilsētas puķu podos; 

 317  610 € – pilsētas teritoriju stādījumu uzturēšana;
 24 003 € – vides objektu uzturēšana;  
 17 530 € – publiskās ārtelpas būvju uzturēšana 

(skatu torņi, laipas utt.);
 32 175 € – soliņu un atkritumu urnu uzturēšana;
 22 940 € – strūklaku uzturēšana;
 4640 € – parku, skvēru celiņu uzturēšana; 
 9500 € – mežu uzturēšana;
 4400 € – meliorācijas grāvju gultnes pārtīrīšana 

Viskaļu mežā; 
 43 000 € – bīstamo koku izzāģēšana;
 3972 € – koku stādījumi un vainagošana;
 138 666 € – kapsētu uzturēšana.

 Lielupes tilta balstu remonts (zemūdens remont
darbi) – 231 931 €

 Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 
pārvada pār dzelzceļu Lietuvas šosejā atjaunoša
nai – 100 188 €

IELU UN PUBLISKO VIETU 
UZTURĒŠANAS IZDEVUMI

 Ielu ikdienas uzturēšana – 318 900 €:
 110 000 € – ielu asfalta bedrīšu remonts;
 1400 € – ielu mehanizētā tīrīšana;
 180 000 € – ziemas dienests;
 19 000 € – dažādi darbi (ceļu satiksmes negadī

jumi, brauktuvju bojājumi u.c.);
 3500 € – grants seguma piebēršana; 
 5000 € – atputekļošana.
 Satiksmes organizācija – 26 745 €: 
 14 745 € – ceļa zīmju uzturēšana un uzstādīšana;
 12 000 € – ielu meteoroloģisko staciju uzturēšana.
 Ielu kapitālais remonts un rekonstrukcija – 

64 407 €: 
 20 000 € – ielu būvprojektu aktualizācija Nameja 

ielas pārbūves ietvaros; 
 44 407 € – būvprojekta izstrāde Lielupes tilta 

seguma un deformācijas šuvju atjaunošanai.
 Ietvju uzturēšana – 60 000 €:
 5000 € – ietvju remonts; 
 5000 € – norādes zīmju uzturēšana;
 50 000 € – ietves 

un veloceliņa pro
jektēšana Kalncie
ma ceļa posmā no 
Loka maģistrāles 
līdz pilsētas admi
nistratīvajai robežai.

 Autobusu pieturu uzturēšana – 25 500 € 
 Pilsētas tiltu apkalpošana – 40 000 €

VALSTS FINANSĒJUMA IZDEVUMI – 1 568 549 €

 213 285 € – bedrīšu remonts, aku regulēšana
 19 600 € – nomaļu uzturēšana
 27 000 € – ietvju mazie remontdarbi 
 72 400 € – ielu mehanizētā tīrīšana
 352 220 € – ziemas dienests 
 19 000 € – dažādi mazie remontdarbi
 78 000 € – grants seguma piebēršana 
 20 000 € – greiderēšana
 58 000 € – atputekļošana 
 271 626 € – luksoforu ikdienas uzturēšana
 61 179 € – ceļa zīmju ikdienas uzturēšana
 60 000 € – ielu horizontālā marķējuma uzklāšana
 80 000 € – Stadiona ielas virsmas seguma atjau

nošana
 50 000 € – E.Dārziņa ielas posma no Kļavu ielas 

līdz Zirgu ielai virsmas seguma atjaunošana
 30 000 € – ielu brauktuvju ūdens novade 
 20 000 € – meliorācijas sistēmas uzturēšana
 20 000 € – tiltu uzturēšana

NOTEKŪDEŅU APSAIMNIEKOŠANA – 467 510 € 

 Hidrotehnisko būvju uzturēšana un remonts – 
434 526 €: 

 128 458 € – lietusūdens kanalizācijas sūknētavu, 


